PREGÃO PRESENCIAL N.º 25/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 4367/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para  prestação de serviços de oficineiros nas áreas que compreendem as atividades de dança, monitoria/recreação e esportes, a serem realizados nos espaços vinculados aos CRAS atendidos pela Secretaria de Ação Social e Cidadania, de acordo com a demanda local, conforme especificações constantes no Anexo I, a cargo da Secretaria de Ação Social e Cidadania para a empresa Senhora Eireli – ME, no valor global da contratação de R$ 57.403,08 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e três reais e oito centavos).

Salto/SP, 21 de julho de 2017.

[bookmark: _GoBack]

Janaína Baldi
Secretária de Ação Social e Cidadania